Директору МАОУ гимназия №83

города Тюмени Хмелёвой О.В.

от___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием:

_____________________________________________________________________________________

(ФИО несовершеннолетнего)

на I смену в период с 03 июня 2024 г. по 24 июня 2024 г.

(продолжительность пребывания в лагере)

Медицинские противопоказания для пребывания в оздоровительном лагере с дневным

пребыванием у ребенка отсутствуют.

С Положением о детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием, режимом

работы детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием, расписанием и программой

детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием, порядком расчета, размером,

порядком и условиями внесения родительской платы, основаниями и Условиями для

освобождения от родительской платы ознакомлен(а):

Дата__________                                                              Подпись заявителя________________

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в

следующих целях: обеспечения организации отдыха и оздоровления и ведения статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действии в

отношении персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для

достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в

том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых

иных действий с персональными данными, предусмотренных действующим законодательством

Российской Федерации.

МАОУ гимназия №83 города Тюмени гарантирует, что обработка личных данных осуществляется

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Дата ____________  Подпись заявителя_____________

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ

ФИО ребёнка_______________________________________________________________________

Дата рождения______________________________________________________________________

Адрес проживания___________________________________________________________________

ФИО матери_________________________________________________________________________

Номер телефона _____________________________________________________________________

ФИО отца___________________________________________________________________________

Номер телефона_______________________________________________________________________